REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. 256 Prot. : - Kukés, mé 2{ .93 .2025
Lénda:  Njoftim pér mbledhjen e radhés t& Késhillit Bashkiak Kukés
Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé Kukés

Drejtorisé sé¢ Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror

Drejtorisé sé Financés dhe Buxh_etif

Drejtorisé sé Shérbimeve Publike ‘

Drejtorisé s¢ Emergjencave Civile

Policisé Bashkiake =

~7Drejtorisé IT dhe Inovacmmt o
Né& mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 date 17. 12 2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore™, neni 53 pika
2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 61 t& “Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit t& Ké&shillit
Bashkiak Kukés”, thérras mbledhj en e radhés t€ késhillit bashkiak Kukés me daté 28.03..025, ora
11:00, né sallén e mbledh;j eve, kati i I‘I, pallati i kulturés “Hasan Prishtina”

- RENDI I DITES

1. Miratimi i procesverbalet € mbledhjes sé¢ datés 28.02.2025.
2. Projektvendim “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, SHKURT 2025

3. Projektvendim “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t& shpenzimeve t&é Program’: Buxhetor
Afatmesém (PBA) 2026-2028”.- :

4. Projektvendim “P&: miratimin e planit vendor t¢ menaxhimit t& integruar t& mbetjeve.
Bashkia Kukés”.

5. Projektvendim “ Pér miratimin e ndihmés financiare pér banesén e djegur t& z. Bujar Fasli
Tema”. '

6. Té ndryshme

KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA




